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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Auswahlmannschaften DSV/LGrp (LSV-Nr.: 99)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Hamburger Schwimmverband 0  12/ 10  60/  2
Landesschwimmverband Bremen e.V. 0  18/ 13  59/  2
Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 0  15/ 17  60/  2
LSV Berlin 0  18/ 18  60/  2
LSV Brandenburg 0  12/ 12  60/  2
LSV Niedersachsen 0  15/ 17  60/  2
Sächsischer Schwimm-Verband 0  17/ 15  60/  2
Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 0  15/ 15  60/  2
Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 0  12/ 12  60/  2
Schwimmverband NRW 0  15/ 15  60/  2
Gesamt für den Verband  149/ 144  599/ 20
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Abschnitt 1 - Sonntag 24.11.2019
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 12x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:38 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 11:41 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 12:11 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 12:16 Uhr)
Wettkampf 17 - 12x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 13:01 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:10 Uhr)

Wettkampf 1 - 12x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 00:00,00
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 06:20,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 06:11,57
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 LSV Berlin 06:06,12
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 LSV Niedersachsen 06:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 Hamburger Schwimmverband 06:06,06
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmverband NRW 06:10,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2010 LSV Brandenburg 06:15,21
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 06:34,84
Bahn 9 1. Mannschaft (X)  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:00,00
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Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ivan Korolev  2008 Hamburger Schwimmverband 01:30,07
Bahn 1 Nikita Dudkin  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:25,69
Bahn 2 Phil Rehfeldt  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:23,91
Bahn 3 Adrian Bruckhuisen  2008 LSV Brandenburg 01:22,56
Bahn 4 Ben-Niklas Timm  2008 Hamburger Schwimmverband 01:19,54
Bahn 5 Moritz Erkmann  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:21,33
Bahn 6 Rudolf Bordas  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:22,93
Bahn 7 Ben Spuling  2008 LSV Niedersachsen 01:24,22
Bahn 8 Georg-Alexander Kloss  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:26,37
Bahn 9 Johann Wurster  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:44,62

Lauf 2/6 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Leon-Maurice Waldeck  2008 LSV Niedersachsen 01:17,99
Bahn 1 Konstantin Bärs  2008 LSV Brandenburg 01:16,86
Bahn 2 Jesper Ulleseit  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:16,37
Bahn 3 Maximilian Bandt  2008 Schwimmverband NRW 01:14,53
Bahn 4 Roland Bordas  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:13,23
Bahn 5 Jenas Schaller  2008 LSV Berlin 01:13,29
Bahn 6 Leonis Launhardt  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:16,20
Bahn 7 Jan Seelert  2008 Schwimmverband NRW 01:16,76
Bahn 8 Ben Köckritz  2008 LSV Berlin 01:17,09
Bahn 9 Tim Hartmann  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:18,72

Lauf 3/6 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kai Martin Strathmann  2007 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:26,37
Bahn 1 Christoph Hänel  2007 Schwimmverband NRW 01:14,38
Bahn 2 Alexander Junior Ostrouchow  2007 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:12,73
Bahn 3 Jan Malte Gräfe  2007 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:11,61
Bahn 4 Ben Wichtermann  2007 Schwimmverband NRW 01:11,59
Bahn 5 Jordi Bruemmer  2007 LSV Brandenburg 01:11,61
Bahn 6 Thies Marten Schwermer  2007 LSV Brandenburg 01:12,27
Bahn 7 Fabian Herrmann  2007 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:13,02
Bahn 8 Henry David Meyer  2007 Hamburger Schwimmverband 01:14,73
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noch Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 4/6 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Simon Hayer  2007 LSV Berlin 01:11,10
Bahn 1 Kolja Dieckmann  2007 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:10,35
Bahn 2 Daniel Olenberg  2007 LSV Niedersachsen 01:08,64
Bahn 3 Kristian Kyziridis  2007 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,66
Bahn 4 Limaris Dix  2007 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:07,33
Bahn 5 Christoph Straßburger  2007 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,64
Bahn 6 Finn -Jonah Neuwirth  2007 LSV Berlin 01:07,70
Bahn 7 Dominique Cofré-Junginger  2007 Hamburger Schwimmverband 01:09,39
Bahn 8 Ben Valentin Weyland  2007 LSV Niedersachsen 01:10,77
Bahn 9 Tassilo Fräßdorf  2007 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:11,20

Lauf 5/6 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Edgar Teuber  2006 Hamburger Schwimmverband 01:18,24
Bahn 1 Karl Bülow  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:13,24
Bahn 2 Henry Knäuper  2006 LSV Niedersachsen 01:10,00
Bahn 3 Alexander Volkov  2006 LSV Niedersachsen 01:09,10
Bahn 4 Dionysios Rompolas  2006 Schwimmverband NRW 01:07,88
Bahn 5 Kim Carlo Fischer  2006 Sächsischer Schwimm-Verband 01:08,55
Bahn 6 Linus Dittloff  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:09,40
Bahn 7 Max Gerke  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:10,90
Bahn 8 Joshua Runge  2006 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:14,53
Bahn 9 Maximillian Wagenknecht  2006 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:49,86

Lauf 6/6 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Noah Schötz  2006 LSV Brandenburg 01:06,69
Bahn 1 Christian Okrema  2006 LSV Berlin 01:05,83
Bahn 2 Sascha Macht  2006 Sächsischer Schwimm-Verband 01:05,12
Bahn 3 Benjamin Herfert  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:04,54
Bahn 4 Jarne Bernig  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:03,33
Bahn 5 Jannes Marten Pufahl  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:03,40
Bahn 6 Moritz Krummel  2006 Schwimmverband NRW 01:04,74
Bahn 7 Nicolas Hempel  2006 LSV Berlin 01:05,53
Bahn 8 Tobias Scholz  2006 LSV Brandenburg 01:06,40
Bahn 9 Moritz Gürtler  2006 Hamburger Schwimmverband 01:07,65
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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lentje Dierke  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 00:53,65
Bahn 1 Lena Clausen  2010 Hamburger Schwimmverband 00:47,20
Bahn 2 Jennifer Herfert  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:44,06
Bahn 3 Isabella Josefine Leineweber  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:43,32
Bahn 4 Eina Punde  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 00:42,45
Bahn 5 Svea Mühe  2010 LSV Niedersachsen 00:43,15
Bahn 6 Evelyn Wegrotzki  2010 Hamburger Schwimmverband 00:44,04
Bahn 7 Lea Pauline Herzig  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 00:46,91
Bahn 8 Mareike Melichar  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 00:49,27
Bahn 9 Lara Beyer  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 00:55,21

Lauf 2/2 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Juna Barnack  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:42,10
Bahn 1 Zarina Selimovic  2010 Schwimmverband NRW 00:41,68
Bahn 2 Sophia Biscop  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 00:39,39
Bahn 3 Lucie Racherbäumer  2010 Schwimmverband NRW 00:38,41
Bahn 4 Anna Rosenow  2010 LSV Brandenburg 00:37,80
Bahn 5 Lara Marie Temmen  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:38,31
Bahn 6 Alina Meyer  2010 LSV Niedersachsen 00:38,78
Bahn 7 Lara Gabel  2010 LSV Brandenburg 00:40,21
Bahn 8 Jolie Delphine Denz  2010 LSV Berlin 00:42,03
Bahn 9 Lucy Rau  2010 LSV Berlin 00:42,38

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Solveigh Ja-You Son  2009 Hamburger Schwimmverband 01:48,76
Bahn 1 Alix Golke  2009 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:44,79
Bahn 2 Maxine Franke  2009 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:40,00
Bahn 3 Lilli Viktoria Schaper  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:32,60
Bahn 4 Lene Thielemann  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:31,01
Bahn 5 Maike Gottenströter  2009 LSV Niedersachsen 01:31,33
Bahn 6 Paula Hofer  2009 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:38,27
Bahn 7 Maya Ulke  2009 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:42,14
Bahn 8 Mayra Mahnken  2009 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:47,03
Bahn 9 Anthea Kehl  2009 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:50,46
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noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/4 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Victoria Just  2009 LSV Niedersachsen 01:28,34
Bahn 1 Juliane Lier  2009 LSV Brandenburg 01:25,14
Bahn 2 Amalia Rasche  2009 LSV Berlin 01:23,27
Bahn 3 Nora Böllicke  2009 LSV Brandenburg 01:21,71
Bahn 4 Olivia Wilicki  2009 LSV Berlin 01:20,00
Bahn 5 Laura Sophie Kohlmann  2009 Schwimmverband NRW 01:21,22
Bahn 6 Sydney Savannah Ferch  2009 Schwimmverband NRW 01:21,88
Bahn 7 Tessa Alexandra Hamann  2009 Sächsischer Schwimm-Verband 01:23,87
Bahn 8 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger Schwimmverband 01:26,77
Bahn 9 Neele Müller  2009 Sächsischer Schwimm-Verband 01:29,50

Lauf 3/4 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lara Timme  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:34,01
Bahn 1 Antonia Czech  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:29,78
Bahn 2 Charlotte Krieger  2008 LSV Brandenburg 01:24,41
Bahn 3 Cecilie von Klaeden  2008 LSV Niedersachsen 01:22,00
Bahn 4 Melina Haberer  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:21,68
Bahn 5 Imke Aden  2008 LSV Niedersachsen 01:21,74
Bahn 6 Luisa Hackmann  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:22,30
Bahn 7 Folke Anna Paulsen  2008 Hamburger Schwimmverband 01:25,00
Bahn 8 Patricia Rutz  2008 Schwimmverband NRW 01:29,79
Bahn 9 Lilli Brotzmann  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:40,02

Lauf 4/4 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Zoe Reinhold  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:18,88
Bahn 1 Hanna Fiedler  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:17,82
Bahn 2 Smila Maria Milbach  2008 LSV Berlin 01:14,71
Bahn 3 Leni Labarre  2008 Hamburger Schwimmverband 01:13,90
Bahn 4 Yara-Fay Riefstahl  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:10,05
Bahn 5 Kristin Bergmann  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:12,65
Bahn 6 Antonia Klöcker  2008 Schwimmverband NRW 01:14,46
Bahn 7 Helena Göde  2008 LSV Berlin 01:14,93
Bahn 8 Mila Knocha  2008 LSV Brandenburg 01:18,41
Bahn 9 Lene Bernig  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:18,96
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Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Johann Wurster  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:23,16
Bahn 1 Rayan Marcel Von der Höhe  2008 Schwimmverband NRW 01:20,73
Bahn 2 Ben-Niklas Timm  2008 Hamburger Schwimmverband 01:19,74
Bahn 3 Georg-Alexander Kloss  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:19,10
Bahn 4 Roland Bordas  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:18,22
Bahn 5 Konstantin Bärs  2008 LSV Brandenburg 01:18,26
Bahn 6 Lorenz Müller  2008 LSV Niedersachsen 01:19,25
Bahn 7 Adrian Bruckhuisen  2008 LSV Brandenburg 01:20,17
Bahn 8 Ivan Korolev  2008 Hamburger Schwimmverband 01:21,48
Bahn 9 Michel Assmann  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:26,75

Lauf 2/6 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tim Hartmann  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:16,98
Bahn 1 Ben Spuling  2008 LSV Niedersachsen 01:15,59
Bahn 2 Moritz Erkmann  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:14,47
Bahn 3 Louis Hoffmann  2008 LSV Berlin 01:13,94
Bahn 4 Denis Arnold  2008 LSV Berlin 01:11,15
Bahn 5 Mitja Bauer  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:11,78
Bahn 6 Felix Gerke  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:14,00
Bahn 7 Maximilian Bandt  2008 Schwimmverband NRW 01:15,11
Bahn 8 Elias Ernst  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:15,82
Bahn 9 Rudolf Bordas  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:17,44

Lauf 3/6 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Luca Gorniak  2007 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:24,43
Bahn 1 Emanuel Henn  2007 Hamburger Schwimmverband 01:15,50
Bahn 2 Luis Konkel  2007 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:13,65
Bahn 3 Jan Malte Gräfe  2007 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:12,63
Bahn 4 Kolja Dieckmann  2007 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:11,91
Bahn 5 Fabian Degen  2007 LSV Brandenburg 01:12,17
Bahn 6 Nathan Gerds  2007 Sächsischer Schwimm-Verband 01:12,76
Bahn 7 Louis Delesalle  2007 LSV Niedersachsen 01:13,68
Bahn 8 Fabian Herrmann  2007 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:16,45
Bahn 9 Vincent Nesemann  2007 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:26,52
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 4/6 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dominique Cofré-Junginger  2007 Hamburger Schwimmverband 01:11,76
Bahn 1 Nils Engelmann Nunez  2007 Schwimmverband NRW 01:11,43
Bahn 2 Jordi Bruemmer  2007 LSV Brandenburg 01:11,32
Bahn 3 Yanek Uzochi Okwuchi  2007 Sächsischer Schwimm-Verband 01:10,30
Bahn 4 Finn -Jonah Neuwirth  2007 LSV Berlin 01:06,35
Bahn 5 Limaris Dix  2007 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:09,04
Bahn 6 Ben Wichtermann  2007 Schwimmverband NRW 01:11,08
Bahn 7 Simon Hayer  2007 LSV Berlin 01:11,38
Bahn 8 Daniel Olenberg  2007 LSV Niedersachsen 01:11,69
Bahn 9 Johannes Liebmann  2007 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:11,76

Lauf 5/6 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Joshua Runge  2006 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:14,42
Bahn 1 Edgar Teuber  2006 Hamburger Schwimmverband 01:09,45
Bahn 2 Tom Reymann  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:08,63
Bahn 3 Gustav Gärtner  2006 LSV Brandenburg 01:06,65
Bahn 4 Norwin Onnen Mörer  2006 LSV Niedersachsen 01:05,69
Bahn 5 Max Gerke  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:06,53
Bahn 6 Noah Schötz  2006 LSV Brandenburg 01:07,39
Bahn 7 Moritz Gürtler  2006 Hamburger Schwimmverband 01:09,00
Bahn 8 Domenic Schütt  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:13,32
Bahn 9 Luca Groß  2006 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:28,46

Lauf 6/6 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Till Gießmann  2006 Schwimmverband NRW 01:05,41
Bahn 1 Henry Knäuper  2006 LSV Niedersachsen 01:05,20
Bahn 2 Arne Schubert  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:04,87
Bahn 3 Finn Taubert  2006 Sächsischer Schwimm-Verband 01:03,83
Bahn 4 Vincent Passek  2006 LSV Berlin 01:01,25
Bahn 5 Sascha Macht  2006 Sächsischer Schwimm-Verband 01:03,12
Bahn 6 Simon Reinke  2006 Schwimmverband NRW 01:04,48
Bahn 7 Jannes Marten Pufahl  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:05,07
Bahn 8 Amadeus Kroll  2006 LSV Berlin 01:05,27
Bahn 9 Lars Haniseuski  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:05,62
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Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Linea Sieber  2010 Hamburger Schwimmverband 00:46,40
Bahn 1 Lia Marleen Herzfeldt  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 00:44,18
Bahn 2 Leah Sophie Bauer  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:43,51
Bahn 3 Sophia Biscop  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 00:42,83
Bahn 4 Svea Mühe  2010 LSV Niedersachsen 00:42,12
Bahn 5 Jolie Delphine Denz  2010 LSV Berlin 00:42,51
Bahn 6 Lara Beyer  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 00:42,93
Bahn 7 Lena Clausen  2010 Hamburger Schwimmverband 00:43,71
Bahn 8 Mareike Melichar  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 00:45,00
Bahn 9 Henrike Obst  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 00:48,63

Lauf 2/2 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lisa Jarosch  2010 Schwimmverband NRW 00:41,74
Bahn 1 Marie Prignitz  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:41,00
Bahn 2 Yasmin Sayed Ahmed  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:40,90
Bahn 3 Lilly Eick  2010 LSV Berlin 00:40,38
Bahn 4 Anna Rosenow  2010 LSV Brandenburg 00:38,72
Bahn 5 Sarah Pliska  2010 Schwimmverband NRW 00:39,17
Bahn 6 Alina Meyer  2010 LSV Niedersachsen 00:40,81
Bahn 7 Johanna Vorndran  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 00:40,94
Bahn 8 Lara Gabel  2010 LSV Brandenburg 00:41,37
Bahn 9 Jennifer Herfert  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:41,97

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger Schwimmverband 01:29,84
Bahn 1 Lene Thielemann  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:27,30
Bahn 2 Victoria Just  2009 LSV Niedersachsen 01:25,89
Bahn 3 Anna Lilu Kirchhoff  2009 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:25,82
Bahn 4 Paula Minna Bluhm  2009 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:25,38
Bahn 5 Sydney Savannah Ferch  2009 Schwimmverband NRW 01:25,79
Bahn 6 Mia Sandra Schultz  2009 Hamburger Schwimmverband 01:25,85
Bahn 7 Lara Anke  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:26,38
Bahn 8 Maya Ulke  2009 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:28,04
Bahn 9 Paula Hofer  2009 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:33,02
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noch Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/4 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Neele Müller  2009 Sächsischer Schwimm-Verband 01:23,71
Bahn 1 Valentina Wend!  2009 LSV Berlin 01:22,91
Bahn 2 Leja Sophie Poek  2009 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:21,88
Bahn 3 Daria Burmatov  2009 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:20,20
Bahn 4 Nora Böllicke  2009 LSV Brandenburg 01:17,05
Bahn 5 Olivia Wilicki  2009 LSV Berlin 01:20,04
Bahn 6 Lana Brykczynski  2009 LSV Brandenburg 01:20,92
Bahn 7 Juliana Buttler  2009 Schwimmverband NRW 01:22,43
Bahn 8 Lilly Nahlovsky  2009 Sächsischer Schwimm-Verband 01:23,28
Bahn 9 Alessia Krampen  2009 LSV Niedersachsen 01:24,98

Lauf 3/4 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Destiny Gerbers  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:24,65
Bahn 1 Leni Wenderich  2008 LSV Brandenburg 01:21,60
Bahn 2 Antonia Czech  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:18,16
Bahn 3 Hanna Lemmermann  2008 LSV Niedersachsen 01:17,27
Bahn 4 Phibie Dücker  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:16,20
Bahn 5 Joline Scheiba  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:16,39
Bahn 6 Nantke Aden  2008 LSV Niedersachsen 01:17,63
Bahn 7 Lene Kutzner  2008 Hamburger Schwimmverband 01:20,63
Bahn 8 Maryella Monsees  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:22,48
Bahn 9 Tarya Tenbusch  2008 LSV Brandenburg 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sara Czirjak  2008 LSV Berlin 01:15,70
Bahn 1 Kristin Bergmann  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:15,17
Bahn 2 Ewa Zur Brügge  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:14,85
Bahn 3 Smila Maria Milbach  2008 LSV Berlin 01:13,15
Bahn 4 Mira Cichon  2008 Schwimmverband NRW 01:11,57
Bahn 5 Angelina Wiens  2008 Schwimmverband NRW 01:12,86
Bahn 6 Leni Labarre  2008 Hamburger Schwimmverband 01:13,73
Bahn 7 Mathilda Dabers  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:14,99
Bahn 8 Alina Bettke  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:15,19
Bahn 9 Katharina Grammlich  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:15,97
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Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nikita Dudkin  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:34,72
Bahn 1 Konstantin Brätz  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:34,07
Bahn 2 Tim Heinrich  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:30,34
Bahn 3 Tim Blichenberg  2008 LSV Niedersachsen 01:29,54
Bahn 4 Elias Sielfeld  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:27,83
Bahn 5 Nils Thomas Piontek  2008 Schwimmverband NRW 01:28,32
Bahn 6 Ivan Korolev  2008 Hamburger Schwimmverband 01:30,28
Bahn 7 Simeon Wesner  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:31,45
Bahn 8 Ole Henkel  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:34,11
Bahn 9 Michel Assmann  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:44,38

Lauf 2/6 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Cedric Sasse  2008 LSV Brandenburg 01:26,98
Bahn 1 Tim Hartmann  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:24,56
Bahn 2 Ben-Niklas Timm  2008 Hamburger Schwimmverband 01:22,51
Bahn 3 Tamino Julis Donda  2008 LSV Berlin 01:19,67
Bahn 4 Hugo Engelien  2008 LSV Brandenburg 01:15,69
Bahn 5 Louis Hoffmann  2008 LSV Berlin 01:16,49
Bahn 6 Jesper Ulleseit  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:20,70
Bahn 7 Adrian Leandro Zische  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:22,75
Bahn 8 Jakob Eßmann  2008 Schwimmverband NRW 01:25,02
Bahn 9 Frederic Freund  2008 LSV Niedersachsen 01:27,78

Lauf 3/6 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonas Prien  2007 Hamburger Schwimmverband 01:27,76
Bahn 1 Gian Luca Reduth  2007 Schwimmverband NRW 01:25,62
Bahn 2 Mark Wandmacher  2007 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:21,86
Bahn 3 Niclas Jäger  2007 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:21,48
Bahn 4 Taha Abu Mahfouz  2007 LSV Berlin 01:20,24
Bahn 5 Fabian Degen  2007 LSV Brandenburg 01:21,47
Bahn 6 Benjamin Kamecke  2007 LSV Berlin 01:21,67
Bahn 7 Luca Gorniak  2007 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:24,07
Bahn 8 Jonas Herrmann  2007 Sächsischer Schwimm-Verband 01:25,96
Bahn 9 Benedek Barna  2007 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:45,67
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noch Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Lauf 4/6 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Luis Konkel  2007 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:19,30
Bahn 1 Sverre Stammer  2007 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:18,63
Bahn 2 Jannik Rank  2007 LSV Brandenburg 01:16,89
Bahn 3 Fabio Berendes  2007 LSV Niedersachsen 01:16,48
Bahn 4 Gabriel Holzwardt  2007 Schwimmverband NRW 01:10,92
Bahn 5 Jan Malte Gräfe  2007 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:15,47
Bahn 6 Julius-Richard Schüller  2007 Sächsischer Schwimm-Verband 01:16,63
Bahn 7 Carlo Zander  2007 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:17,86
Bahn 8 Søren Graul  2007 LSV Niedersachsen 01:18,93
Bahn 9 Henry David Meyer  2007 Hamburger Schwimmverband 01:20,17

Lauf 5/6 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tim Rudi  2006 Hamburger Schwimmverband 01:26,00
Bahn 1 Moritz Hell  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:22,16
Bahn 2 Jan Schulz  2006 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:21,88
Bahn 3 Karl Bülow  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:19,27
Bahn 4 Lennart Franke  2006 LSV Niedersachsen 01:17,50
Bahn 5 Jann Lasse Düring  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:19,21
Bahn 6 Dustin Schütt  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:19,85
Bahn 7 Linus Dittloff  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:22,07
Bahn 8 Calvin Gorniak  2006 Hamburger Schwimmverband 01:22,68
Bahn 9 Giovanni Luca Marques Soares  2006 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:36,67

Lauf 6/6 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Valentin Hauptmann  2006 LSV Niedersachsen 01:15,23
Bahn 1 Finn Liam Kochinke  2006 LSV Brandenburg 01:14,96
Bahn 2 Jordi Bremmers  2006 Sächsischer Schwimm-Verband 01:13,05
Bahn 3 Amadeus Kroll  2006 LSV Berlin 01:11,93
Bahn 4 Artjom Mikrjukov  2006 Schwimmverband NRW 01:10,41
Bahn 5 Till Otto Wrede  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:10,54
Bahn 6 Dominik Palm  2006 LSV Berlin 01:12,04
Bahn 7 Gustav Gärtner  2006 LSV Brandenburg 01:14,04
Bahn 8 Ferenc Pyka  2006 Sächsischer Schwimm-Verband 01:14,99
Bahn 9 Dionysios Rompolas  2006 Schwimmverband NRW 01:17,12
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Marlene Starke  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:51,73
Bahn 1 Josephine Hartmann  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 00:50,53
Bahn 2 Lentje Dierke  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 00:48,90
Bahn 3 Henrike Obst  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 00:48,05
Bahn 4 Antonia Kenneweg  2010 LSV Berlin 00:47,23
Bahn 5 Fabienne Lülsdorf  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:47,40
Bahn 6 Isabella Josefine Leineweber  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:48,46
Bahn 7 Laura Haßdenteufel  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 00:49,78
Bahn 8 Evelyn Wegrotzki  2010 Hamburger Schwimmverband 00:51,70
Bahn 9 Emma Kindel  2010 Hamburger Schwimmverband 00:54,09

Lauf 2/2 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mailin Nachsel-Weschke  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 00:46,63
Bahn 1 Lisa Jarosch  2010 Schwimmverband NRW 00:46,48
Bahn 2 Yasmin Sayed Ahmed  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:45,90
Bahn 3 Sarah Pliska  2010 Schwimmverband NRW 00:45,30
Bahn 4 Philine Böhm  2010 LSV Brandenburg 00:44,86
Bahn 5 Leana-Kristin Daniel  2010 LSV Brandenburg 00:45,21
Bahn 6 Alina Meyer  2010 LSV Niedersachsen 00:45,38
Bahn 7 Svea Mühe  2010 LSV Niedersachsen 00:46,35
Bahn 8 Penelope Pleschinger  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 00:46,55
Bahn 9 Lilly Eick  2010 LSV Berlin 00:47,01

Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mia Sandra Schultz  2009 Hamburger Schwimmverband 01:42,98
Bahn 1 Lara Anke  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:37,35
Bahn 2 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger Schwimmverband 01:36,00
Bahn 3 Leja Sophie Poek  2009 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:35,30
Bahn 4 Marlene Noll  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:34,25
Bahn 5 Nelly Ronneberger  2009 Sächsischer Schwimm-Verband 01:34,81
Bahn 6 Annika Zische  2009 Sächsischer Schwimm-Verband 01:35,57
Bahn 7 Maxine Franke  2009 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:36,59
Bahn 8 Magdalena Vasic  2009 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:37,83
Bahn 9 Anthea Kehl  2009 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:50,90
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noch Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/4 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Juliane Lier  2009 LSV Brandenburg 01:33,52
Bahn 1 Hjördis Friederika Hohmuth  2009 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:32,01
Bahn 2 Marlene Balg  2009 Schwimmverband NRW 01:30,19
Bahn 3 Valentina Wend!  2009 LSV Berlin 01:28,40
Bahn 4 Laura Sophie Kohlmann  2009 Schwimmverband NRW 01:24,84
Bahn 5 Lana Brykczynski  2009 LSV Brandenburg 01:27,52
Bahn 6 Jule Fellmann  2009 LSV Niedersachsen 01:29,84
Bahn 7 Leonie Schmidt  2009 LSV Berlin 01:30,84
Bahn 8 Janne Flohr  2009 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:33,24
Bahn 9 Neri Lemke  2009 LSV Niedersachsen 01:34,00

Lauf 3/4 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Marie-Sophie Krägelin  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:37,47
Bahn 1 Lara Brunklaus  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:34,73
Bahn 2 Karolin Philipp  2008 LSV Brandenburg 01:26,83
Bahn 3 Cecilie von Klaeden  2008 LSV Niedersachsen 01:25,84
Bahn 4 Hanna Fiedler  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:25,62
Bahn 5 Carolin Luckert  2008 Schwimmverband NRW 01:25,62
Bahn 6 Leni Wenderich  2008 LSV Brandenburg 01:26,14
Bahn 7 Folke Anna Paulsen  2008 Hamburger Schwimmverband 01:27,82
Bahn 8 Mia Sophie Dünow  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:34,99
Bahn 9 Melina Haberer  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:41,57

Lauf 4/4 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Leni Labarre  2008 Hamburger Schwimmverband 01:24,95
Bahn 1 Mira Charlotte Radtke  2008 LSV Berlin 01:24,60
Bahn 2 Leonie Senf  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:23,55
Bahn 3 Zoe Reinhold  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:22,40
Bahn 4 Charlotte Maria Klemm  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:20,36
Bahn 5 Yara-Fay Riefstahl  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:21,20
Bahn 6 Djamila Milou Heinz  2008 LSV Berlin 01:22,89
Bahn 7 Luisa Hackmann  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:24,25
Bahn 8 Lara Jantzen  2008 LSV Niedersachsen 01:24,66
Bahn 9 Mira Cichon  2008 Schwimmverband NRW 01:25,21
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Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nikita Dudkin  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:12,63
Bahn 1 Ben-Niklas Timm  2008 Hamburger Schwimmverband 01:09,75
Bahn 2 Rayan Marcel Von der Höhe  2008 Schwimmverband NRW 01:08,66
Bahn 3 Levin Werner  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,21
Bahn 4 Georg-Alexander Kloss  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:07,12
Bahn 5 Konstantin Bärs  2008 LSV Brandenburg 01:07,14
Bahn 6 Frederic Freund  2008 LSV Niedersachsen 01:07,23
Bahn 7 Rudolf Bordas  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:09,45
Bahn 8 Ivan Korolev  2008 Hamburger Schwimmverband 01:10,46
Bahn 9 Konstantin Brätz  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:12,83

Lauf 2/6 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nils Thomas Piontek  2008 Schwimmverband NRW 01:07,00
Bahn 1 Roland Bordas  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:06,72
Bahn 2 Conner Zorn  2008 LSV Berlin 01:05,59
Bahn 3 Ronen Lior Feldmann  2008 LSV Berlin 01:04,20
Bahn 4 Jesper Ulleseit  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:02,80
Bahn 5 Hugo Engelien  2008 LSV Brandenburg 01:03,44
Bahn 6 Mitja Bauer  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:05,59
Bahn 7 Ben Spuling  2008 LSV Niedersachsen 01:06,14
Bahn 8 Moritz Erkmann  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,00
Bahn 9 Elias Ernst  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:07,02

Lauf 3/6 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kai Martin Strathmann  2007 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:11,90
Bahn 1 Jannik Rank  2007 LSV Brandenburg 01:05,81
Bahn 2 Niclas Jäger  2007 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:04,56
Bahn 3 Gian Luca Reduth  2007 Schwimmverband NRW 01:03,69
Bahn 4 Christoph Straßburger  2007 Sächsischer Schwimm-Verband 01:03,20
Bahn 5 Henry David Meyer  2007 Hamburger Schwimmverband 01:03,50
Bahn 6 Mark Wandmacher  2007 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:04,38
Bahn 7 Simon Hayer  2007 LSV Berlin 01:05,18
Bahn 8 Thies Marten Schwermer  2007 LSV Brandenburg 01:06,96
Bahn 9 Benedek Barna  2007 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:15,41
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/6 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Julius-Richard Schüller  2007 Sächsischer Schwimm-Verband 01:02,76
Bahn 1 Nils Engelmann Nunez  2007 Schwimmverband NRW 01:02,20
Bahn 2 Thorben Gebhard  2007 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:00,92
Bahn 3 Luis Konkel  2007 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:00,09
Bahn 4 Daniel Olenberg  2007 LSV Niedersachsen 00:58,88
Bahn 5 Limaris Dix  2007 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:59,60
Bahn 6 Dominique Cofré-Junginger  2007 Hamburger Schwimmverband 01:00,62
Bahn 7 Finn -Jonah Neuwirth  2007 LSV Berlin 01:01,17
Bahn 8 Tillmann Lau  2007 LSV Niedersachsen 01:02,35
Bahn 9 Tassilo Fräßdorf  2007 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:02,89

Lauf 5/6 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Joshua Runge  2006 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:02,72
Bahn 1 Edgar Teuber  2006 Hamburger Schwimmverband 01:01,74
Bahn 2 Noah Schötz  2006 LSV Brandenburg 01:00,60
Bahn 3 Alexander Volkov  2006 LSV Niedersachsen 01:00,07
Bahn 4 Valentin Hauptmann  2006 LSV Niedersachsen 00:59,67
Bahn 5 Gustav Gärtner  2006 LSV Brandenburg 00:59,88
Bahn 6 Frode Lingke  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:00,10
Bahn 7 Moritz Gürtler  2006 Hamburger Schwimmverband 01:01,41
Bahn 8 Domenic Schütt  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:02,41
Bahn 9 Giovanni Luca Marques Soares  2006 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:10,94

Lauf 6/6 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Max Gerke  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:58,50
Bahn 1 Arne Schubert  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:57,97
Bahn 2 Moritz Krummel  2006 Schwimmverband NRW 00:56,35
Bahn 3 Jul Levi Strunz  2006 LSV Berlin 00:55,97
Bahn 4 Jannes Marten Pufahl  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 00:55,07
Bahn 5 Vincent Passek  2006 LSV Berlin 00:55,42
Bahn 6 Simon Reinke  2006 Schwimmverband NRW 00:56,12
Bahn 7 Ole Böhme  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:57,35
Bahn 8 Finn Taubert  2006 Sächsischer Schwimm-Verband 00:58,37
Bahn 9 Jordi Bremmers  2006 Sächsischer Schwimm-Verband 00:58,51
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Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lara Beyer  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 00:41,89
Bahn 1 Laura Haßdenteufel  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 00:38,86
Bahn 2 Janina Mucha  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:37,96
Bahn 3 Clara Meinus  2010 LSV Berlin 00:37,16
Bahn 4 Johanna Klinkowski  2010 Schwimmverband NRW 00:36,17
Bahn 5 Lara Marie Temmen  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:36,40
Bahn 6 Evelyn Wegrotzki  2010 Hamburger Schwimmverband 00:37,88
Bahn 7 Lia Marleen Herzfeldt  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 00:38,24
Bahn 8 Henrike Obst  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 00:40,95
Bahn 9 Linea Sieber  2010 Hamburger Schwimmverband 00:42,10

Lauf 2/2 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Masine Gahner  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 00:36,02
Bahn 1 Lilly Eick  2010 LSV Berlin 00:35,84
Bahn 2 Sophia Biscop  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 00:35,61
Bahn 3 Anna Rosenow  2010 LSV Brandenburg 00:34,86
Bahn 4 Lara Gabel  2010 LSV Brandenburg 00:34,70
Bahn 5 Alina Meyer  2010 LSV Niedersachsen 00:34,85
Bahn 6 Svea Mühe  2010 LSV Niedersachsen 00:34,89
Bahn 7 Lucie Racherbäumer  2010 Schwimmverband NRW 00:35,62
Bahn 8 Fabienne Lülsdorf  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:35,90
Bahn 9 Jennifer Herfert  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:36,17

Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paula Hofer  2009 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:20,63
Bahn 1 Mia Sandra Schultz  2009 Hamburger Schwimmverband 01:17,86
Bahn 2 Maya Ulke  2009 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:15,47
Bahn 3 Maike Gottenströter  2009 LSV Niedersachsen 01:14,30
Bahn 4 Emma Fehmel  2009 Sächsischer Schwimm-Verband 01:13,47
Bahn 5 Lilli Viktoria Schaper  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:14,29
Bahn 6 Lene Thielemann  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:14,52
Bahn 7 Elli Nothnick  2009 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:16,17
Bahn 8 Charlotta Cuypers  2009 Hamburger Schwimmverband 01:20,15
Bahn 9 Anthea Kehl  2009 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:21,98



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

10 Ländervergleich der Landesverbände 2019 am 24.11.2019

Berliner Schwimm-Verband Seite 18

noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/4 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ronja Gerling  2009 Schwimmverband NRW 01:13,03
Bahn 1 Melina Nitschke  2009 Sächsischer Schwimm-Verband 01:12,64
Bahn 2 Amalia Rasche  2009 LSV Berlin 01:11,12
Bahn 3 Nora Böllicke  2009 LSV Brandenburg 01:10,21
Bahn 4 Daria Burmatov  2009 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:08,53
Bahn 5 Juliana Buttler  2009 Schwimmverband NRW 01:09,45
Bahn 6 Lana Brykczynski  2009 LSV Brandenburg 01:10,90
Bahn 7 Victoria Just  2009 LSV Niedersachsen 01:12,64
Bahn 8 Julia Härle  2009 LSV Berlin 01:12,91
Bahn 9 Leja Sophie Poek  2009 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:13,41

Lauf 3/4 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Carminia Wilk  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:14,72
Bahn 1 Mila Knocha  2008 LSV Brandenburg 01:10,75
Bahn 2 Mia Sophie Dünow  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:09,94
Bahn 3 Inga Prätorius  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:09,45
Bahn 4 Alina Bettke  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:06,80
Bahn 5 Cecilie von Klaeden  2008 LSV Niedersachsen 01:08,50
Bahn 6 Antonia Czech  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:09,64
Bahn 7 Lene Kutzner  2008 Hamburger Schwimmverband 01:10,72
Bahn 8 Tarya Tenbusch  2008 LSV Brandenburg 01:10,93
Bahn 9 Marie-Sophie Krägelin  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:15,46

Lauf 4/4 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Angelina Wiens  2008 Schwimmverband NRW 01:06,65
Bahn 1 Imke Aden  2008 LSV Niedersachsen 01:06,36
Bahn 2 Kristin Bergmann  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:06,21
Bahn 3 Smila Maria Milbach  2008 LSV Berlin 01:05,99
Bahn 4 Leni Labarre  2008 Hamburger Schwimmverband 01:05,92
Bahn 5 Zoe Reinhold  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:05,96
Bahn 6 Helena Göde  2008 LSV Berlin 01:06,16
Bahn 7 Yara-Fay Riefstahl  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 01:06,30
Bahn 8 Patricia Rutz  2008 Schwimmverband NRW 01:06,48
Bahn 9 Charlotte Maria Klemm  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:06,72
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Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Konstantin Brätz  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 02:57,95
Bahn 1 Cedric Sasse  2008 LSV Brandenburg 02:52,01
Bahn 2 Georg-Alexander Kloss  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 02:49,62
Bahn 3 Jakob Eßmann  2008 Schwimmverband NRW 02:48,64
Bahn 4 Moritz Erkmann  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 02:46,89
Bahn 5 Leon-Maurice Waldeck  2008 LSV Niedersachsen 02:47,54
Bahn 6 Maximilian Bandt  2008 Schwimmverband NRW 02:48,72
Bahn 7 Lorenz Müller  2008 LSV Niedersachsen 02:51,84
Bahn 8 Ivan Korolev  2008 Hamburger Schwimmverband 02:52,75
Bahn 9 Johann Wurster  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 03:09,98

Lauf 2/6 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Roland Bordas  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 02:45,16
Bahn 1 Konstantin Bärs  2008 LSV Brandenburg 02:42,99
Bahn 2 Ben Köckritz  2008 LSV Berlin 02:41,31
Bahn 3 Louis Hoffmann  2008 LSV Berlin 02:38,46
Bahn 4 Jesper Ulleseit  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:31,60
Bahn 5 Mitja Bauer  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 02:37,22
Bahn 6 Ben-Niklas Timm  2008 Hamburger Schwimmverband 02:41,23
Bahn 7 Adrian Leandro Zische  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 02:42,56
Bahn 8 Leonis Launhardt  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:44,86
Bahn 9 Ole Henkel  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 02:45,49

Lauf 3/6 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Luca Gorniak  2007 Landesschwimmverband Bremen e.V. 02:44,35
Bahn 1 Dominique Cofré-Junginger  2007 Hamburger Schwimmverband 02:42,00
Bahn 2 Thies Marten Schwermer  2007 LSV Brandenburg 02:38,15
Bahn 3 Tassilo Fräßdorf  2007 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:36,44
Bahn 4 Jan Malte Gräfe  2007 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 02:36,05
Bahn 5 Kolja Dieckmann  2007 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:36,25
Bahn 6 Fabian Degen  2007 LSV Brandenburg 02:36,49
Bahn 7 Thorben Gebhard  2007 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 02:41,23
Bahn 8 Henry David Meyer  2007 Hamburger Schwimmverband 02:42,53
Bahn 9 Kai Martin Strathmann  2007 Landesschwimmverband Bremen e.V. 03:00,90
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noch Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 4/6 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lukas Steuter  2007 LSV Berlin 02:35,80
Bahn 1 Louis Delesalle  2007 LSV Niedersachsen 02:33,62
Bahn 2 Carlo Zander  2007 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 02:33,45
Bahn 3 Finn -Jonah Neuwirth  2007 LSV Berlin 02:30,34
Bahn 4 Daniel Olenberg  2007 LSV Niedersachsen 02:27,62
Bahn 5 Fabian Herrmann  2007 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 02:29,27
Bahn 6 Julius-Richard Schüller  2007 Sächsischer Schwimm-Verband 02:32,02
Bahn 7 Christoph Straßburger  2007 Sächsischer Schwimm-Verband 02:33,52
Bahn 8 Ben Wichtermann  2007 Schwimmverband NRW 02:35,78
Bahn 9 Gabriel Holzwardt  2007 Schwimmverband NRW 02:35,96

Lauf 5/6 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Joshua Runge  2006 Landesschwimmverband Bremen e.V. 02:37,68
Bahn 1 Linus Dittloff  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:35,58
Bahn 2 Karl Bülow  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 02:34,75
Bahn 3 Moritz Krummel  2006 Schwimmverband NRW 02:28,43
Bahn 4 Noah Schötz  2006 LSV Brandenburg 02:27,98
Bahn 5 Valentin Hauptmann  2006 LSV Niedersachsen 02:28,34
Bahn 6 Moritz Hell  2006 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:28,47
Bahn 7 Moritz Gürtler  2006 Hamburger Schwimmverband 02:35,00
Bahn 8 Edgar Teuber  2006 Hamburger Schwimmverband 02:37,33
Bahn 9 Jan Schulz  2006 Landesschwimmverband Bremen e.V. 02:46,47

Lauf 6/6 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Finn Taubert  2006 Sächsischer Schwimm-Verband 02:25,10
Bahn 1 Artjom Mikrjukov  2006 Schwimmverband NRW 02:24,00
Bahn 2 Jann Lasse Düring  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 02:20,24
Bahn 3 Jannes Marten Pufahl  2006 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 02:19,63
Bahn 4 Vincent Passek  2006 LSV Berlin 02:16,76
Bahn 5 Amadeus Kroll  2006 LSV Berlin 02:18,47
Bahn 6 Nick Steinfeld  2006 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 02:19,85
Bahn 7 Sascha Macht  2006 Sächsischer Schwimm-Verband 02:21,78
Bahn 8 Gustav Gärtner  2006 LSV Brandenburg 02:24,90
Bahn 9 Henry Knäuper  2006 LSV Niedersachsen 02:26,78
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Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lilli-Annabell Buck  2010 Hamburger Schwimmverband 01:48,65
Bahn 1 Lara Beyer  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:43,96
Bahn 2 Lia Marleen Herzfeldt  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:35,29
Bahn 3 Johanna Vorndran  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 01:32,25
Bahn 4 Isabella Josefine Leineweber  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:32,00
Bahn 5 Svea Mühe  2010 LSV Niedersachsen 01:32,18
Bahn 6 Antonia Kenneweg  2010 LSV Berlin 01:32,57
Bahn 7 Lea Pauline Herzig  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 01:38,42
Bahn 8 Evelyn Wegrotzki  2010 Hamburger Schwimmverband 01:47,54
Bahn 9 Martha Seppelt  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 01:48,82

Lauf 2/2 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sophia Biscop  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 01:31,66
Bahn 1 Jennifer Herfert  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 01:29,71
Bahn 2 Lara Gabel  2010 LSV Brandenburg 01:28,38
Bahn 3 Alina Meyer  2010 LSV Niedersachsen 01:27,53
Bahn 4 Anna Rosenow  2010 LSV Brandenburg 01:24,60
Bahn 5 Zarina Selimovic  2010 Schwimmverband NRW 01:27,18
Bahn 6 Sarah Pliska  2010 Schwimmverband NRW 01:27,57
Bahn 7 Lara Marie Temmen  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:28,90
Bahn 8 Yasmin Sayed Ahmed  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:30,90
Bahn 9 Lilly Eick  2010 LSV Berlin 01:31,69

Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paula Minna Bluhm  2009 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 03:24,24
Bahn 1 Maxine Franke  2009 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 03:10,72
Bahn 2 Lara Anke  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 03:09,05
Bahn 3 Maike Gottenströter  2009 LSV Niedersachsen 03:05,07
Bahn 4 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger Schwimmverband 03:04,73
Bahn 5 Neele Müller  2009 Sächsischer Schwimm-Verband 03:04,76
Bahn 6 Hjördis Friederika Hohmuth  2009 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 03:06,46
Bahn 7 Lene Thielemann  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 03:09,24
Bahn 8 Charlotta Cuypers  2009 Hamburger Schwimmverband 03:20,89
Bahn 9 Magdalena Vasic  2009 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 03:30,00
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noch Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich
Lauf 2/4 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Victoria Just  2009 LSV Niedersachsen 03:00,94
Bahn 1 Leja Sophie Poek  2009 Landesschwimmverband Bremen e.V. 02:58,11
Bahn 2 Nora Böllicke  2009 LSV Brandenburg 02:56,11
Bahn 3 Valentina Wend!  2009 LSV Berlin 02:55,18
Bahn 4 Olivia Wilicki  2009 LSV Berlin 02:50,84
Bahn 5 Sydney Savannah Ferch  2009 Schwimmverband NRW 02:54,44
Bahn 6 Lana Brykczynski  2009 LSV Brandenburg 02:55,73
Bahn 7 Daria Burmatov  2009 Landesschwimmverband Bremen e.V. 02:56,61
Bahn 8 Tessa Alexandra Hamann  2009 Sächsischer Schwimm-Verband 02:59,87
Bahn 9 Laura Sophie Kohlmann  2009 Schwimmverband NRW 03:03,12

Lauf 3/4 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Melina Haberer  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 02:59,04
Bahn 1 Maryella Monsees  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 02:56,98
Bahn 2 Lene Kutzner  2008 Hamburger Schwimmverband 02:52,04
Bahn 3 Inga Prätorius  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:49,25
Bahn 4 Antonia Klöcker  2008 Schwimmverband NRW 02:44,41
Bahn 5 Nantke Aden  2008 LSV Niedersachsen 02:47,66
Bahn 6 Mila Knocha  2008 LSV Brandenburg 02:51,01
Bahn 7 Leni Wenderich  2008 LSV Brandenburg 02:53,05
Bahn 8 Antonia Czech  2008 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 02:58,54
Bahn 9 Jarla Runge  2008 Landesschwimmverband Bremen e.V. 03:05,39

Lauf 4/4 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hanna Fiedler  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 02:43,76
Bahn 1 Jolina Schmoll  2008 LSV Berlin 02:43,28
Bahn 2 Zoe Reinhold  2008 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:42,57
Bahn 3 Alina Bettke  2008 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 02:41,44
Bahn 4 Yara-Fay Riefstahl  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 02:39,07
Bahn 5 Leni Labarre  2008 Hamburger Schwimmverband 02:40,33
Bahn 6 Mira Charlotte Radtke  2008 LSV Berlin 02:41,54
Bahn 7 Mira Cichon  2008 Schwimmverband NRW 02:43,14
Bahn 8 Kristin Bergmann  2008 Sächsischer Schwimm-Verband 02:43,34
Bahn 9 Imke Aden  2008 LSV Niedersachsen 02:44,04
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Wettkampf 17 - 12x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 1. Mannschaft (X)  2010 Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt 00:00,00
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmverband NRW 07:15,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 LSV Brandenburg 07:07,63
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 Hamburger Schwimmverband 07:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 LSV Niedersachsen 06:43,60
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 Sächsischer Schwimm-Verband 06:54,32
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2010 LSV Berlin 07:01,12
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 07:10,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2010 Landesschwimmverband Bremen e.V. 07:31,79
Bahn 9 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmverband Mecklenburg-Vorpommern 00:00,00


